
Contacto

Teléfono 927471100
Correo Electrónico soprodevaje@valledeljerte.net

Dirección Postal

Ctra. N-110 Km. 381
(10613) Navaconcejo España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 101C-23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-05-2024
a las 08:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Asociación Sociedad para la Promoción y Desarrollo del Valle del Jerte
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aMM5ZFp0r8IBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: F04/24 expt. 0800192105 otros gastos

bono premio fotografía onlineDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 40 EUR.
Importe (sin impuestos) 33,06 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
Descripción de Programas de Financiación Medida 19 LEADER. PDR Extremadura

Adjudicado

Adjudicatario

VÍCTOR MANUEL RUBIO GONZÁLEZ
NIF 76125109P
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aMM5ZFp0r8IBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33,06 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g7Gpp5%2Btw8GP6 6GS%2BONYvQ%3D%3D

ID 0000013369145 |  2024-000566663 | jue, 23 may 2024 08:48:16:869 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121835717676307105309567240932442241069 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g7Gpp5%2Btw8GP66GS%2BONYvQ%3D%3D

